4;e7f
'`r

N 	(/‘

51/:-

.,vt,  M Ar

L.,

PALACETE «10 DE JULHO»
PINDAMONHANGABA.

ESTADO DE E. PAULO

w

PROJETO DE RESOLUÇÃO NQ 1/55.

A CÍTARA MUNICIPAL DE PINnAVONHANCABA RESOLVE:-

Art. 1Q - De acordo com o Decreto-Lei Estadual nQ 13.030, de 28 de Outubro de
1942, ficam efetivados nos cargos de Escriturário e Servente do Poder
Legislativo Municipal, por contarem com mais de dois anos de serviços
prestados â Câmara Municipal, respectivamente os funcionários ARNALDO
ROMEIRO GIUDICE e JOSÉ CORRÊA DA SILVA.

Art. 2Q - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Pindamonh gaba 28 de fever o de 19 5.-

DR._FRANCISCO,LESSA J

	Page 1